
 

UCHWAŁA Nr V/29/2007 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

 

z dnia 7 marca 2007 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2007 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit.  „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
O samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337) oraz uchwały Nr IV/15/2006 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 
grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia procedury uchwalenia budżetu oraz szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 23.454.677,01 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1(1a – dochody budżetowe wg źródeł w 2007 roku). 

 
 § 2. 1. Wydatki budżetu Gminy w wysokości 23.148.703,33 zł, zgodnie z 
załącznikiem  Nr 2. 

                2.  Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 
2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku).  
  

 
 § 3. 1.Nadwyżka budżetu Gminy w wysokości 305.973,68 zł z przeznaczeniem na: 
1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie                            907.640,72 zł 
2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie  150.000,00 zł 
                2. Przychody budżetu Gminy w wysokości 751.667,04 zł, rozchody budżetu 
Gminy w wysokości 1.057.640,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości - 40.000,00 zł     
 
 § 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  
                2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
         3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 
  

 § 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 110.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 122.905,44 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
           2. Ustala się wydatki w kwocie 11.000,00 zł na realizację zadań określonych w 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 



 2 

 
     § 7. Plan dochodów i wydatków w kwocie 231.350,00 zł dla dochodów własnych 
jednostek budżetowych: dochody – 231.350,00 zł; wydatki – 231.350,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 8. 
 
 § 8. Dotacje podmiotowe dla: 
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę                       945.000,00 zł 
2) działających na terenie gminy niepublicznego przedszkola                     234.266,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
              
 § 9. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę -   210.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 
    

 § 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 
1) przychody                                                                                    -         40.000,00  zł 
2) wydatki                                                                                         -                   44.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

 
 § 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie        1.000.000,00 zł                 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  
    w kwocie              1.057.640,72 zł  
 
 § 12. Wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 48.290,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 12. 
 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  
deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 
2) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne    
do wysokości określonej w załączniku Nr 3, 
3) dokonywanie zmian w planie wydatków budżetowych, z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami. 
 
 § 14. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2007 roku i 
lata następne, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 
 
 § 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 
 § 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  
 



 3 

 
 
 

Przychody i Rozchody Bilansujące 

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo 

na 2007 rok 
 

01 Przychody 02 Rozchody 

1. Dochody                          23.454.677,01 zł 
2. Kredyt                                   700.000,00 zł 
3. Pożyczka                                51.667,04 zł  

1. Wydatki                  23.148.703,33 zł 
2. Spłata kredytów          907.640,72 zł 
3. Spłata pożyczek          150.000,00 zł 

 
Ogółem przychody            24.206.344,05 zł 
 

 
Ogółem rozchody     24.206.344,05 zł 

 
 


